63 Sententia - Velentie] añadido por una mano posterior. 

Guiiielmo de Angulo, procuratono nomine dicte uxoris sue, in contrarium asse- 
rente predictam sentenciam quarn incontinenti nobis presentavit iuste latam fuis- 
se, et petente eam tanquam iuste latam per nos sententialiter confirman. 

Unde nos Iacobus Dei gracia rex Aragonum predictus, visa et intelle~ta6~ 
sententia predicta et auditis parcium racionibus, ipsam sentenciam per dictum 
Albertum de Lavania latam, ut dictum est, utpote iuste et bene latam sentencia- 
liter confirmamus; predicto Petro Pauli et dicto Vitali Tapinerii super predictis 
silencium perpetuum imponentes. 

Lata sentencia in Murcia, XVI kalendas Februarii, anno domini MCCLXX 
tercio, presentibus Bertrando de Bello Podio, Carrocio domino Rebolleti, Sancio 
Martini de Oblitis, Iacobo de Legibus legum doctore, Guiilelmo de Canet et plu- 
ribus aliis. 

Murcia, 13 febrero 1274. 
Jacobo de las Leyes vende una huerta que tiene en Sevilla. 
Archivo de la Catedral de Sevilla, leg. 41, m. 1. 
Publicado: Antonio BALLESTEROS BEREITA, Sevilla en el siglo XII I ,  apén- 

dice m. 173; Juan TORRES FONTES, Documentos del Siglo XIII, CDHRM, 11, 
Murcia 1969, doc. LVII, p. 52-53; 

Sepan quantos esta carta uyeren, commo yo maestre Jacobo de las Lees, 
cavaiiero juez del rey, de grado e de buen corassón, et por mi llana et buena 
voluntad, vendo et otorgo vendida buena, sana et verdadera pora siempre jamás 
valedera, a vos, don Johan Rodríguez et a los vestros, la mi huerta que fue de 
maestre Enea, con entradas e con sallidas et con todas sus pertenencias quantas 
a et aver deve, que es la puerta de Macarela de Sevilla, que me dio el rey con su 
carta plomada, que vos do de presiente; et a por linderos: de la una parte la carre- 
ra, et de dos partes la huerta de don Loyiz, et de la otra parte la huerta de Ruy 
Pérez, sobrino de Goncalvo García, arcidiacne de Cádiz. 

Et con esta presiente carta saco et desapodero a mi et a los mios de todo 
derecho, sennorío et poderío que en esta huerta e aver devo, et apodero ende a 
vos et a los vestros, et vos meto en possessión commo en cosa vostra, libra et 
quita, pora dar, vender, ernpennar, enagenar et camiar et pora fazer della et en 

- - 

64 et intellecta] añadido sobrevolado. 
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ella lo que quisiéredes, vos et los vestros; et otorgo et vengo de conqudo que 
por precio desta huerta que ove de vos et r w b i  ochocientos moravedis alffon- 
sis, de la moneda blanca que fue fecha en tiempo de la guerra.